
 

 

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Исполнительного 

комитета Новорусско-Маматкозинского сельского поселения 

 за 3 квартал  2015 года. 

 

 

Заслушав и обсудив отчет  руководителя Исполнительного комитета 

Новорусско-Маматкозинскогосельского поселения Матвеевой В.Н. «Об 

исполнении бюджета Исполнительного комитета Новорусско-

Маматкозинского сельского поселения за 3 квартал 2015 года»,  

Совет  

Новорусско-Маматкозинскогосельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 

Решил: 

1. Утвердить отчет  «Об исполнении бюджета Исполнительного комитета 

Новорусско-Маматкозинского сельского поселения за 3 квартал 2015 года» 

(Приложение № 1). 

2. Разместить настоящее решение на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан и на официальном сайте 

Верхнеуслонского муниципального района. 

 

 

 

 

Председателя Совета,  

Глава 

Новорусско-Маматкозинского 

сельского поселения                                         В.Н.Матвеева 

 

 

 

14.10.2015 2-17 



 

Отчет 

 об исполнении бюджета Исполнительного комитета Новорусско-

Маматкозинского сельского поселения за 3 квартал  2015 года. 

 

Исполнение бюджета Новорусско-Маматкозинскогосельского 

поселения в 2014 году осуществляется в условиях ведения и реализации 

Федерального Закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации».  

Бюджет Новорусско-Маматкозинскогосельского поселения с учетом 

изменений и дополнений, утвержден по доходам  в сумме 1720,0 тыс.рублей, 

из них: 407,0 тыс. рублей собственные доходы, 1313,0 тыс. рублей дотации из 

Республики  

Основная часть доходов бюджета Поселения сформировалась за счет 

следующих налогов: 

-  налог по доходу физических лиц  

- налог на имущество физических лиц 

-  земельный налог 
 

Анализ собственных доходов и дотаций в бюджет Новорусско-

Маматкозинского сельского поселения  3 квартал  2015 год. 
 

 На 2015 год 

Наименование 

доходов 

План на 

2015  год 

Исполнение за 

9 мес.2015 г 

% исполнения за  

2015 год 

Налог физ. лиц 8,0 5,6 70 

Налог на имущество 

физ лиц 

50,0 20,4 40 

Земельный налог 296,0 201,1 68 

Госпошлина  1,0 0,4 40 

Аренда земли 0 0 0 

Един.с/х налог 0 1,3 0 

 

Прочие доходы от 

платных услуг 

 163,8 0 

Всего собственные 

доходы 
407,0 392,6 96 

Безвозмездные 

поступления 

(дотации) 

1313,0 1313,0 100 

 

 

 

 

 

 



Расход за 9 месяцев 2015 г.Новорусско-Маматкозинского 

сельского поселения  

 

 
№ п/п Наименование расходов Сумма 

(тыс. руб.) 

1.  Заработная плата (в т. ч. налоги и отчисления в 

Пенсионный Фонд) 

654,4 

2.  Оплата электроэнергии  360,2 

 в т.ч. оплата электроэнергии уличного освещения 69,7 

 В т.ч. оплата электроэнергии водокачки  66,7 

3.  Корзина ритуальная  1,2 

4.  Оплата услуг связи  8,2 

5.  Периодические издания  0,7 

6.  Публикация Решений Совета в газете «Волжская 

Новь» 

0 

7.  ГСМ  43,0 

8.  Канцелярские товары  6,9 

9.  Оплата программного обеспечения (Барс Бюджет, 

Статистика)  

7,8 

10.  Уборка и вывоз снега 49,0 

11.  Транспортный налог 1,94 

12.  Земельный налог 1,98 

13.  Налог на имущество 9,8 

14.  Оплата труда внештатным сотрудникам 

(водитель,уборщица) 

73,6 

15.  Оплата труда операторам водокачки  48,0 

16.  оплаты  труда по труд. дог.сварщика 0 

17.  уборка  и вывоз мусора 20,0 

18.  Оплата за медосмотр 3,6 

19.  Приобретение  запчастей 6,0 

20.  Приобретение флагов 1,7 

21.  Установка сигнализации, решетки,двери, 

обслуживание  

42,7 

22.  Приобретение наборов для ветеранов 3,0 

23.  Опашка территории 15,0 

24.   Оплата за доильные аппараты 20,0 

25.  Изготовление табличек на памятник 42,9 

26.    

ИТОГО 1458,4 
 

 

 

 

 

Председателя Совета,  

Глава 

Новорусско-Маматкозинского 

сельского поселения                                               В.Н.Матвеева 
 


